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leteshkrim i ~andidatit 
(Curriculu~ Vitae) 

Emeri: ELEONA 

Atesia: STAVRO 

Mbiemeri: HARITO 

Date lindja:28.07.1984 

Vend lindja:HUMELICE GJIROKASTER 

Kandidat per ANETAR KESHILLI NE BASHtINE FINIQ per zgjedhjet per 


organet e qeverisjes vendore te dates 30 qershor 2019 ne Qarkun VLORE, 


propozuar nga PARTIA MINORITETI ETNI GREK. 


Arsimi: Shkollen 8-vjec;are, 1989 


Eksperienca ne pune: Shtepiake 


Kualifikimi: 


Aktivite shoqerore dhe polltlke:Anetare elPartise MEGA 


Shenim: 


• 	 Arsimi, eksperienca ne pune, kualifikirrH dhe aktivitetet duhen te renditen 
nga me i vonshml ne me te hershmin; 

• 	 CV duhet te plotesohet dhe firmoset nqa kandidati, 
• 	 CV sillet ne KQZ ne leter dhe elektroni ~isht ne format pdf nga partia ose 

komiteti nismetar. 
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